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SURAT TUGAS

No. 008/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : ENDIK WAHYUDI, SH, MH

No. Dosen / NIP : 7559 / U217066666

NIDN / NIDK : 0323018903

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KEMIRI RT 1/4

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW701 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

2 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3 LAW203 Hukum Pidana 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW203 Hukum Pidana 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

5 LAW203 Hukum Pidana 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hukum Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

Kode MK dan Kelas : LAW203 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KBM204)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 24 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20200401358 NADA AROFAH H I H H A A H A A S H A I A

2. 20230401290 THERESIA MAYA RELITA H H H H H H H H H H H H A H

3. 20230401291 ICHFA AULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230401292 MUHAMMAD REYNALDI S H I H H H H H H I H I H H

5. 20230401293 CUCU KOMALASARI H H S I H H H H H I H H I H

6. 20230401294 ELLA AULIA H I H H H H H I H H H H H H

7. 20230401295 NAOMI KEZIA RIANA SARAGIH H I I H H H A H H I H I H A

8. 20230401296 JEIN THALIA WATUNG H A H H H H H H H I H I A H

9. 20230401297 DEVI SRIWAHYUNI H H H H H H H H H I H H S H

10. 20230401298 FILDZAH IMAN MARYAM A H H H H H H H H H A H H A

11. 20230401299 RISAH FAUZIAH H I H H H H H H H I H H H H

12. 20230401300 FEBY FALENTINA H H H H H H H A H H H H H H

13. 20230401301 ARJUNA FARSHA ZIA RAHARJO H A A A A A A A A A A A A A

14. 20230401302 EDDY KUSUMA H I H H H H H H H I H H H H

15. 20230401303 DANIANTO LEANDER
SIMBOLON

H H H I H H H H H I H A A A

16. 20230401341 PUTRI AMALIA H H H H H H H H H A H H H A

17. 20230401342 SILVA VAULIAN NUR AVIVI H H H H H H H H H I H H H H

18. 20230401343 ELVINARIA BR PANJAITAN A H S H H H H H H A S H A H

19. 20230401366 DIKI FAUZAN H H I H H H H H H H I H H A

20. 20230401392 MUHAMMAD FAQIH H H A A A A A A A A A A A A

21. 20230401393 GINA HANDAYANI H H I H H I H H H I A H A A

22. 20230401394 AFIF RAFI BUDIMAN H H A A H H A A A A A A A A

23. 20230401395 REINHART PARDEDE H A A H H H H H H H H I H H

24. 20230401415 RESPI ANITA I H H H H I H A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Hukum Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

Kode MK dan Kelas : LAW203 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KBM204)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 24 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptioOptio

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor ReaRea

1/1 Sabtu, 23
Mar 2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 20 pengertian umum
tentang hukum pidana,
dasar-dasar hukum
pidana, tujuan hukum
pidana, dan ejarah
hukum pidana

Tatap Muka pengertian umum
tentang hukum pidana,
dasar-dasar hukum
pidana, tujuan hukum
pidana, dan ejarah
hukum pidana

MENYAMPAIKAN
KONTRAK
KULIAH DAN
DISKUSI
MENDASAR
TENTANG
HUKUM PIDANA

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Mar 2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 16 Asas Legalitas Tatap Muka Asas Legalitas MENYEMPAIKAN
TOPIK ASAS
LEGALITAS
YANG BERLAKU
DI HUKUM
PIDANA

Selesai

3/1 Sabtu, 6 Apr
2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 14 Tindak Pidana Tatap Muka Tindak Pidana MENYAMPAIKAN
UNSUR-UNSUR
PIDANA

Selesai

4/1 Sabtu, 27
Apr 2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 19 PERTANGGUNGJAWABAN
PIDANA

Tatap Muka PERTANGGUNGJAWABAN
PIDANA

MENJELASKAN
ALASAN-
ALASAN
PENGHAPUS
TUTUTAN

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Mei
2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 21 TENTANG KESALAHAN
(DOLUS DAN CULPA)

Tatap Muka TENTANG KESALAHAN
(DOLUS DAN CULPA)

MENJELASKAN
TENTANG
TEORI2 LOCUS
DAN TEMPUS
DELIKTI

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Mei 2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 19 Pidana dan Pemidanaan Tatap Muka Pidana dan Pemidanaan MENJELASKAN
TENTANG
DASAR-DASAR
PENYERTAAN

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Mei 2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 20 Alasan Penghapus
Pidana

Tatap Muka Alasan Penghapus
Pidana

ALASAN-
ALASAN
PENGHAPUS
PIDANA

Selesai

8/1 Sabtu, 8 Jun
2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 17 TEMPUS DELIKTI DAN
LUCUS DELIKTI

Tatap Muka TEMPUS DELIKTI DAN
LUCUS DELIKTI

TEORI TEORI
PERCOBAAN

Selesai

9/1 Sabtu, 15
Jun 2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 19 PERCOBAAN DAN
PENYERTAAN

Tatap Muka PERCOBAAN DAN
PENYERTAAN

menjelaskan
teori-teori
penyertaan

Selesai

10/1 Sabtu, 22
Jun 2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KHIB201

Teori 7 PERBARENGAN TINDAK
PIDANA (CONCURSUS-
SAMENLOOP VAN
STRAFBAARFEIT)

Tatap Muka PERBARENGAN TINDAK
PIDANA (CONCURSUS-
SAMENLOOP VAN
STRAFBAARFEIT)

PERKULIAHAN
MEMBAHAS
TENTANG
BENTUK-
BENTUK
BERBARENGAN
DALAM TINDAK
PIDANA

Selesai

11/1 Sabtu, 29
Jun 2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 16 PENYERTAAN
(DEELNEMING)

Tatap Muka PENYERTAAN
(DEELNEMING)

MENYAMPAIKAN
TOPIK
P[EMBERAT
DAN PERINGAN
PIDANA

Selesai
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12/1 Sabtu, 6 Jul
2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 14 DASAR PEMBERAT dan
PERINGAN PIDANA

Tatap Muka DASAR PEMBERAT dan
PERINGAN PIDANA

DASAR
PENGHAPUS
PIDANA DAN
PERINGAN
PIDANA
APABILA
PELAKUNYA
ANAK

Selesai

13/1 Sabtu, 13 Jul
2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 12 PENGULANGAN TINDAK
PIDANA (RECIDIVE)

Tatap Muka PENGULANGAN TINDAK
PIDANA (RECIDIVE)

residive sebagai
dasar pemberat
pidana

Selesai

14/1 Sabtu, 20 Jul
2024
14:30 -
17:00

7559 - ENDIK
WAHYUDI ,
SH, MH
Ruang :
KBM204

Teori 13 HAPUSNYA
KEWENANGAN
MENUNTUT DAN
MENJALANKAN PIDANA

Tatap Muka HAPUSNYA
KEWENANGAN
MENUNTUT DAN
MENJALANKAN PIDANA

Selesai

8/22/24, 5:38 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Hukum Pidana Dosen : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

Kode MK dan Kelas : LAW203 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KBM204)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 24 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ENDIK WAHYUDI , SH, MH pada tanggal 22-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 15

UTS 25

tugas1 15

tugas2 15

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugas1tugas1 tugas2tugas2 UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 25 %25 % 15 %15 % 15 %15 % 30 %30 %

1. 20200401358 Nada Arofah 57,14 75,00 75,00   70,00 59.57   D

2. 20230401290 Theresia Maya Relita 92,86 75,00 70,00 75,00 70,00 75.43   B+

3. 20230401291 Ichfa Auliansyah 100 75,00 75,00 75,00 78,00 79.65   A-

4. 20230401292 Muhammad Reynaldi 100 77,00 75,00 75,00 77,00 79.85   A-

5. 20230401293 Cucu Komalasari 100 77,00 75,00 75,00 80,00 80.75   A

6. 20230401294 Ella Aulia 100 86,00 75,00 75,00 96,00 87.80   A

7. 20230401295 Naomi Kezia Riana Saragih 85,71 75,00   75,00   42.86   E

8. 20230401296 Jein Thalia Watung 85,71 80,00 75,00 75,00 79,00 79.06   A-

9. 20230401297 Devi Sriwahyuni 100 75,00 75,00 75,00 86,00 82.05   A

10. 20230401298 Fildzah Iman Maryam 78,57 80,00 75,00 75,00 76,00 77.09   A-

11. 20230401299 Risah Fauziah 100 75,00 75,00 75,00 88,00 82.65   A

12. 20230401300 Feby Falentina 92,86 74,00 75,00 75,00 76,00 77.73   A-

13. 20230401301 Arjuna Farsha Zia Raharjo 7,14   75,00     12.32   E

14. 20230401302 Eddy Kusuma 100 80,00 80,00 75,00 89,00 84.95   A

15. 20230401303 Danianto Leander Simbolon 78,57 65,00   75,00   39.29   E

16. 20230401341 Putri Amalia 85,71 78,00 75,00 75,00 75,00 77.36   A-

17. 20230401342 Silva Vaulian Nur Avivi 100 75,00 80,00 75,00 90,00 84.00   A

18. 20230401343 Elvinaria Br Panjaitan 78,57 70,00   75,00 60,00 58.54   D

19. 20230401366 Diki Fauzan 92,86 75,00 75,00 75,00 75,00 77.68   A-
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20. 20230401392 Muhammad Faqih 14,29         2.14   E

21. 20230401393 Gina Handayani 78,57       70,00 32.79   E

22. 20230401394 Afif Rafi Budiman 28,57         4.29   E

23. 20230401395 Reinhart Pardede 85,71 77,00     60,00 50.11   D

24. 20230401415 Respi Anita 50   75,00     18.75   E

8/22/24, 5:40 AM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2


